Odpowiedzi na pytania z dnia 17.08.2017 w przedmiocie konkursu ofert na zadanie:
- w dotacji ze srodkéw EFRR :Utworzenie Muzeum Duchowosci i Kultury Cystersow wraz z
Bibliotekg Opactwie Cystersow w Krakowie-Mogile (etap 1)2017r

- w dotacji ze srodkédw NFRZK : _Utworzenie Muzeum Cystersow w Mogile w budynkach dawnego
Patacu Opata i Przeoratu wraz z rewaloryzacjg otoczenia — zadanie 2017 — budowa systemu

osuszania scian zewnetrznych oraz prace rozbiorkowe i konstrukcyjne wewngtrz budynku

pytaniel.

pytanie2.

pytanie3.

pytanie4.

pytanie5.

Poz. 1.1.1.37 — Dylatacje w konstrukcji budowli — pozycja ta nie przewiduje wypetnienia
dylatacji zgodnie z projektem

Odpowiedz : Nalezy przyja¢ wypetnienie dylatacji zgodnie z projektem

Poz. 1.1.1.38 -izolacje z papy termozgrzewalnej — pozycja ta przewiduje utozenie 1x
papa na sucho - brak gruntowania, 2x papa SBS w projekcie. Uwaga ta dotyczy
wszystkich pozycji przewidujgcych wykonanie izolacji przeciwwilgociowych

Uwaga : Pytajacy omytkowo podat poz. 1.1.1.38, pytanie dotyczy poz. 1.1.1.39

Odpowiedz : Nalezy przyja¢ jak w projekcie 2 x pape termozgrzewalng modyfikowang
SBS na tkaninie technicznej z gruntowaniem stosujgc odpowiednia pozycje
kosztorysowg

Czy w kosztorysie ofertowym przyjgé koszt utylizacji gruzu i ziemi. Jesli tak w ktorej
pozycji

Odpowiedz :

zgodnie z zapisami RKO cz. X pkt 6 Cena oferty musi obejmowad (.......) e) - transport i
sktadowanie materiatdw i odpaddw oraz, jesli jest to wymagane przepisami utylizacje
odpadow

postapi¢ zgodnie z powyzszym zapisem. Cene wymaganej utylizacji odpaddw nalezy
uwzgledni¢ w kosztach wywozu lub w dodatkowej pozycji

Poz. 1.1.1.58-61 — posadzki i oktadziny schodéw z ptyt granitowych gr. 4 cm - przyjeto
pozycje kosztorysowaq na uktadanie ptytek gresowych. Normy przyjetych pozycji wydaja
sie mocno zanizone.

Odpowiedz : Na tym etapie nie wykonujemy zadnych oktadzin kamiennych, nalezy
pomingé pozycje od 1.1.1.58 do 1.1.1.61

Poz. 2.2.2. przyziemie — pom. 01.4 — brak zbrojenia tawy fundamentowej — czy nalezy
przyjac, w jakiej ilosci i na podstawie jakiej pozycji kosztorysowej

Odpowiedz : Nalezy przyjac zbrojenie wg rys. konstrukcyjnego KO 5 w czesci dotyczacej
biblioteki, stosujgc normy i obmiary wynikajace z zatozen projektowych



pytanie6.

pytanie7.

pytanie8.

pytanie9.

Poz. 2.2.5 Rama zelbetowa R1 pomiedzy pomieszczeniami 1.19i 1.21 — projekt
przewiduje beton architektoniczny a przedmiar beton zwykty. Jaki nalezy przyja¢ do
wyceny

Odpowiedz : Nalezy przyja¢ beton architektoniczny

Poz. 2.3.1. Wewnetrzne kanaty podposadzkowe — przedmiar nie przewiduje wykonanie
izolacji przeciwwilgociowych — czy nalezy przewidzie¢ w wycenie. Jesli tak, na
podstawie jakiej pozycji kosztorysowych i w jakich ilosciach

Odpowiedz : Nalezy przyja¢ (zgodnie z projektem) izolacje $cianek zewnetrznych (nie
dotyczy przylegtych do $cian murowanych) i dna kanatu (na podbetonie) 2 x papa
modyfikowana SBS na tkaninie technicznej w ilosciach zgodnych z normg i zatozeniami
projektowymi. Kosztorys nalezy uzupetnié o niezbedne pozycje

Poz. 3.1.1. Wzmocnienie stropu piwnicy — w jakiej pozycji przyja¢ dostawe stali oraz
zabezpieczenie antykorozyjne stali. Projekt przewiduje obudowe belek stalowych
ptytami (zabezpieczenie p.poz do R120), ocieplenie wetng mineralng twardg gr 20 cm
oraz obudowe 2xptyta GKF i GKFI. Przedmiar przewiduje jedynie 1x GKF. Co nalezy
uwzgledni¢ w wycenie

Odpowiedz : Nalezy przyja¢ obudowe zgodnie z projektem. Nalezy zastosowac
wiasciwe normy i pozycje kosztorysowe adekwatne dla rozwigzan projektowych

Poz. 3.1.2. Zadaszenie — w jakiej pozycji przyja¢ dostawe stali oraz zabezpieczenie
antykorozyjne stali. Przedmiar nie przewiduje montazu kontrtat, obrébek blacharskich,
montazu kratki ze stali nierdzewnej w szczelinie wentylacyjnej, barier Sniegowych. Czy
w wycenie nalezy przyjaé¢ w/w, jesli tak to na podstawie jakich pozycji i w jakich
ilosciach

Odpowiedz : Nalezy przyja¢ wykonanie wszystkich elementéw zadaszenia ujetych w
projekcie, stosujgc normy, obmiary i pozycje kosztorysowe wynikajace z zatozen
projektowych

pytanielO. Przedmiar nie przewiduje wykonania nadprozy zelbetowych oraz prefabrykowanych

elementdéw ceramicznych (opis konstrukcyjny) — czy przyjaé¢ w wycenie, jesli tak to na
podstawie jakich pozycji i w jakich ilo$ciach

Odpowiedz : Nalezy przyja¢ wykonanie wszystkich nadprozy ujetych w projekcie,
stosujgc normy, obmiary pozycje kosztorysowe wynikajgce z zatozen projektowych

pytaniell. Pomieszczenie 1.14 - opis konstrukcyjny przewiduje uszczelnienie przewodu

kominowego z koniecznymi uzupetnieniami. Czy nalezy przyja¢ w wycenie, jesli tak to
na postawie jakiej pozycji i w jakie ilosci



Odpowiedz : Na tym etapie nie wykonujemy prac zwigzanych z uszczelnieniem komina

i uzupetnieniami

pytaniel2. Pomieszczenie 1.10 — opis konstrukcyjny — wstawienie okna p.poz- brak w
przedmiarze

Odpowiedz : Na tym etapie nie wstawiamy okna p.poz

pytaniel3. Opis techniczny przewiduje zabezpieczenie rys $cian budynku przed zwiekszeniem
rozwartosci — czy przyja¢ w wycenie, jesli tak to na postawie jakiej pozycji i w jakie
ilosci
Odpowiedz : Doktadna ocena ilosci prac bedzie mozliwa w czasie prac (po skuciu

tynkow). Nalezy przyja¢ konieczno$é w/wym. prac na 2% powierzchni $cian

pytanield. Poz. Osadzenie kotew w betonie — btednie przyjeta pozycja wg KNBK. Wydaje sie ze
powinny by¢ przyjete wg katalogu DC

Odpowiedz : Nalezy zastosowa¢ podstawy katalogowe adekwatne dla rozwigzan

projektowych

pytaniel5. Wydaje sie bardziej zasadne przyjecie deskowan systemowych np. PERI zwtaszcza
przy membranach zelbetowych

Odpowiedz : w dotychczasowych pracach przy membranach stosowano deskowania
tradycyjne. Pozostawia sie do wyboru oferenta wybér rodzaju deskowan, o ile nie
podrozg kosztéw wykonania prac.



